
Pesevä desinfiointiaine
TECcare CONTROL käyttövalmis neste  
500 ja 1000ml, 5L ja 20L nesteet

Tehokas ja laajavaikutteinen pintojen puhdistus- ja desinfointiaine

YLEISTIETOA.

CONTROL on markkinoiden turvallisin desinfiointiaine. 
TECcare CONTROL on vesipohjainen, erittäin pieni kemikaali-
pitoisuus ( alle 0.1% vaikuttavia kemikaaleja ), pH neutraali 
eli sopii kaikille pinnoille. Control on ärsyttämätön, myrkytön, 
biohajoava, hajuton ja väritön.

CONTROL on markkinoiden tehokkain desinfiointiaine. 
Kaikki tuotteen tehotestit on tehty likainen ympäristö olosuh-
teissa ( orgaaninen lika heikentää esim. alkoholin, kloorin, 
vetyperoksidin yms. tehoa). Puhdistus ja desinfiointi yhdellä kä-
sittelyllä - vähentää työtä sekä tarvittavien tuotteiden määrää.

• CONTROL on laakakirjoinen desinfiointiaine. Tehokkaan lyyttisen  
ominaisuuden vuoksi, CONTROL tuhoaa mikrobin solurakenteen. 
Laajat testaukset akkreditoiduissa laboratorioissa osoittavat korkean 
tason tehon hyvin nopeilla kontaktiajoilla bakteereille, viruksille ja 
sienille.

• Erittäin pieni kemikaalipitoisuus ja kuitenkin samalla erittäin teho-
kas. CONTROL ei sisällä klooria, alkoholia tai vetyperoksidia sekä 
samalla tuotteen kemikaalipitoisuus on hyvin pieni, joten CONT-
ROL tuote on myrkytön, ärsyttämätön, syövyttämätön ja elintarvi-
keturvallinen.

• Yksivaiheinen puhdistus ja desinfiointi. CONTROL on samalla sekä 
pesevä että desinfioiva ja tuotetta on helppo annostella, joten käyttö 
on erittäin käyttäjäystävällistä.

• Soveltuu kaikille pinnoille eikä jätä mitään jäämiä. CONTROL on 
vesipohjainen pH neutraali desinfiointiaine, jossa on pieni määrä 
syövyttämättömiä kemikaaleja, joka tekee CONTROLista turvalli-
sen käyttää kaikille pinnoille kaikissa ympäristöissä.

• Yhdellä käsittelyllä teho kaikkiin tartunnanaiheuttajiin, jopa itiöi-
hin.

TUOTEOMINAISUUDET. Miksi TECcare CONTROL on niin ainutlaatuinen ? 

TECcare® CONTROL tuhoaa bakteeria 
samanaikaisesti useasta kohtaa, jotka ovat 
bakteerill elintärkeitä. Tuloksena on nopea 
bakteerin tuhoutuminen, jopa 10 sekunnissa.

Jälleenmyynti 
Kimmoisa Oy
teccare@kimmoisa.fi
www.kimmoisa.fi
05 4226344

Läpäissyt mm. :
EN 1276, EN 13727,EN 14476,
EN 1650, EN 13704
AOAC: Bactericidal, Virucidal, 
Fungicidal


